[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１０条関係）
                                                    　　　             年　　月　　日

  　　岡山県知事　　　　　　　殿

                           　　           申請者  所在地
                                  　　              名　　称
                                   　　            代表者名                  　　 印

大型投資・拠点化促進補助金交付申請書

  岡山県大型投資・拠点化促進補助金交付要綱第１０条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　工場等の取得整備

	 認定年月日

	 認定番号

	 新設工場等の名称

	 新設工場等の所在地
 （団　地　名）

	 工場等用地の取得
 （賃借）年月日
    （面  積）

       年　月  日
 （　　　　　㎡）
	 主要な事業の内容

新設工場等の工期

	    　 年　　月
 　       ～
       年　　月
	 新設工場等の操業
 開始年月日

       　年　月　日

新設工場等に要する固定資産投資額

家屋

　　　　　　　　円
	 市町村への補助金
 交付申請額
 （補助金名）

                   円
（　　　　　　　　）

償却資産

 　　　　　　　 円
	 新規常用雇用者数

 　　　　　　　 人

	家屋に係る固定資産評価額

 　　　　　　　 円

２　土地の取得（県営産業団地に立地する場合のみ補助対象）

	 取得面積

                  ㎡
	 土地代金完納
 年月日

   　　　　年　月　日

	 土地取得費

                  円
	 土地に係る固定資産
 評価額

                 　　円

３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
  ①　新設工場等工事概要（図面添付のこと。）
  ②　固定資産投資額の一覧表及び取得価額を証する書類
  ③　新規常用雇用者一覧表　  ④　新設工場等建屋一覧表
  ⑤　申請時前３ヵ年分の事業報告書及び事業税納税証明書
  ⑥　県内の工場等移転の場合は、用途廃止する工場等の固定資産額等に関する資料
  ⑦　市町村への補助金交付申請書等の写し（要綱第１９条に係るもの）
  ⑧　土地及び建物に係る固定資産評価額証明書（市町村発行のもの）